
後期研修症例検討会 開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓  

 

会員各位におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 。 平素は当協会の事業に対し、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 8 年 2 月 23 日（月・祝）に高知健康科学大学にて開催を予定しておりました「後期研修 症例検討

会」につきまして、今年度の発表者希望者が集まらなかったため、開催を中止することといたしました 。 

症例検討会に参加を予定いただいていた方には、深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

令和 8年 1月 13日 

公社)高知県理学療法士協会 

生涯学習部長 奥田 教宏 

 

 

 

 

記 

 

1. 中止となる症例検討会 

 

名称：高知県理学療法士協会主催 後期研修症例検討会  

 

予定日時：令和 8 年 2 月 23 日（月・祝） 15:00～16:10  

 

会場：高知健康科学大学 103 教室 

 

以上 

 

 

 

 

                                    ＜お問い合わせ先＞ 

                               高知県理学療法士協会 生涯学習部 

                         奥田 教宏 E-mail：kyouiku@kopta.net 

mailto:kyouiku@kopta.net

